ipso caput aquis qui est molinus et ipsa térra

in comitato Cerdaniense in valle Bochoranense in

aiacencia de villa Spinosa in locum que vocant

ipsas Insolas, et afronta ipse molinus cum ipsa

térra de I parte in térra de te hemtrice, et de alia in

verdeg-ario de Guanalmare et de tercia in térra si-

militer de Guanalmare, et de quarta in térra de

Nampione presbítero, quantum infra istas afronta-

ciones includunt vindimus nos tibi ipso molino cum
suo caput aquis, et cum ipsa térra sicut superius in-

sertum est ab integ-rum, cum exio vel reg-resio suo

(1 Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." '¿0.
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in precium solidos X iu rem valentem et nichilque

de ipso precio aput te hemtrice non remansit est ma-

nifestum. Ut de ab odierno die et tempore maneat

tibi firma potestas. Qiiem vero ipsa molino cam suo

caput aqiiis et ipsa térra de nostro juro in tiio tradi-

mus dominio et potestatem abendi, vindendi, donan-

di set ut etiam comutandi et quiquit ex inde ag-ere,

faceré vel judicare volueris libera et firmissima in

Dei nomine babeas potestatem. Si quis contra banc

ista carta vindiccionis venerit ad inrumpendum aut

nos ipsi venerimus in duplo tibi componere facia-

mus, et in antea ista carta vindiccionis firmis per-

maneat. Facta carta vindiccionis VI idus Novembris

anno VII regnante Ludovicho rege filio Carloni.

—

Signum Suniarius.— Sig*num Sesenanda. —Sig'num

Tructulfos.—Sig'num Adrovarius.—Sig'num Gimara.

—Sig"num Oliba,—Sig"num'Onovinus.- Sig-num Frui-

lo.—Signum Ranoviia qui hanc carta vindiccione

fecimus et testes firmare rog-avimus.—Sig-num Rra-

g"ambertus.--Sig"Qum Folcharig"us.--Sig"num Madexo.

Atila presbiter qui hanc carta vindicione scripsi

et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMCXII

Donación de Trasomiro y Leopardo al monas-
terio de San Juan de las Abadesas de un alodio

situado en Layérs, en el año 943.

In nomine Domini. Eg-o Trassemirus presbiter et

Leupardus cui aliut nomen vocant Belluzo et Livila

cui alium nomen vocant Bono Homo donatores si-

mul nos in unum ad Deum et ad domum Sancti

Joannis Babtista monasterii alodem nostrum id est

térras, cassas cum curtes, cassalibus, ortis, arboribus

(1) Arch. Cor. Arag., Escra. de Seniofredo, n.° SL.
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cum exiis et regressiis illorum qui nobis adveniunt

per comparacionem ad omnes pariter comune qui

est hec omnia in comitatu Aussona in terminio de

Castro Lazesse vel in ejus villa cujus ecclesia fún-